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Lista de Assinaturas para Colacéo de Grau
2025.2 - INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E TECNOLOGIA./CMC - CARAUBAS - BACHARELADO
Data: / /

Modalidade:

BACHARELADO

Discente

Assinatura

2020011156
2020022507
2022011124
2018021270
2020022562
2022011194
2020011230
2019010960

Total: 8

- ABINOA PRAXEDES FORTE

- ANA PAULA SOARES DE MORAIS

- ANTONIO LUCAS DA SILVA

- ARKLEY DE ALENCAR EZEQUIEL

- MAYCON DOUGLAS DE MORAIS MEDEIROS

- OCIONE VILAR MONTEIRO

- PAULA LETHYCIA GOMES DANTAS

- REGINALDO ERISSON MENEZES DE CARVALHO

Responsavel pela PROGRAD - Pré-Reitoria de Graduagéo

Coordenador(a) do Curso
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